
 

CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Сорок восьма сесія восьмого скликання 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

21 серпня 2025 року                             селище Слобожанське                                № 4648-48/VIII 

 

Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення вихованців до 

закладів дошкільної освіти/дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти 

Слобожанської селищної ради 
 

Відповідно до Законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 

дошкільну освіту», наказу Міністерства освіти і науки України від 14.02.2025 № 249 «Про 

затвердження Порядку зарахування, відрахування та переведення вихованців до державних, 

комунальних закладів освіти для здобуття дошкільної освіти», Слобожанська селищна рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Порядок зарахування, відрахування та переведення вихованців до 

закладів дошкільної освіти/дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти 

Слобожанської селищної ради, що додається. 

2. Гуманітарному відділу Слобожанської селищної ради забезпечити функціонування 

Порядку зарахування, відрахування та переведення вихованців до закладів дошкільної 

освіти/дошкільних підрозділів закладів загальної середньої освіти Слобожанської селищної 

ради. 

3. Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

гуманітарного відділу Миколу Шеремета. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, молоді і спорту, охорони здоров’я, праці, соціального захисту населення, 

регламенту, депутатської діяльності та етики, прав людини, законності, запобігання та 

врегулювання конфлікту інтересів. 
 

 

Селищний голова                                      Іван КАМІНСЬКИЙ 

 

 

Згідно з оригіналом: 

Секретар селищної ради                                                                                    Людмила ЛАГОДА 


